

REFERAT

Årsmøte for Magasinet Åsgårdstrand (MÅ) mandag 24. mars 2025 kl.1800 på Kulturhuset

Årsmøtet ble satt med 16 personer til stede.

Fem styremedlemmer , 9 husstandsmedlemmer og to foreningsmedlem

Konstituering med godkjenning av innkalling og saksliste - godkjent

Valg av møteleder: Benn Solem

Valg av referent Morten Børresen

2 pers. til å underskrive referatet: Heidi Lund - husstandsmedlem

Henning Lysell - foreningsmedlem

Valg av tellekorps: Vedtatt Ikke nødvendig

DAGSORDEN

1. Styrets årsberetning

Årsberetningen var lagt ut på Åsgårdstrandsportalen, men ble opplest og vist på storskjerm. Det ble påpekt at antall husstandsmedlemmer bør nevnes med 187 stk og antall foreningsmedlemmer med antall 17.

2 Revidert årsregnskap og balanse for 2024

Var lagt ut på Åsgårdstrandsportalen. Styreleder gikk gjennom regnskapet som viste et overskudd på kr. 20.689 og en egenkapital på kr. 105.949.-.

3 Revisor og Kritisk Revisors beretninger

Revisor leste opp sin egen og Kritisk Revisors beretning.

Revisor fant ingen feil eller mangler ved årsregnskapet og anbefalte godkjenning.

Kritisk revisors beretning påpekte at det må være samsvar mellom titler på styremedlemmer og det som står i Magasinet på side 3.

4 Godkjenning av årsregnskap

Årets driftsregnskap og balanse ble godkjent

5 Budsjett for 2025

Budsjett for 2025 vist på storskjerm. Vi har budsjettert med noe høyere inntekter enn 2024 noe som skyldes at det i siste styremøte ble besluttet å ikke tilbakebetale noe til foreningene i 2025. Kostnadene er på samme nivå. Totalt budsjetteres med overskudd kr.38.200.-

Budsjettet tatt til orientering.

6 Årskontingent 2025

Uendret årskontingent for foreninger og husstander på kr 200,- vedtatt.

7 Forslag til valgkomite for 2026

Ved valget 2026 vil alle styremedlemmer være på valg og ingen kandidater som ikke er på valg. Normalt er det disse som utgjør valgkomite. Styreleder foreslo derfor Morten Børresen, Roger Vårum og Benn Solem som valgkomite.

Alle disse er meget kompetente og har vært med siden starten. Vedtatt.

8 Valg

Styreleder og sekretær gikk igjennom ansvarsfordelingen for styremedlemmene på storskjerm. På grunn av en misforståelse mellom styreleder og kasserer må kartet (referatet) endres mot virkeligheten. Kasserer tar ikke gjenvalg.

<u>Nåværende styre</u>	<u>Valgkomiteens forslag</u>	<u>Benkeforslag</u>
Styreleder Benn Solem		Gjenvalg 1 år
Nestleder Tone Harr Lind	Ikke på valg. Trekker seg.	Julia Thon 1 år
Sekretær Morten Børresen	Gjenvalg for 1 år	
Kasserer Roger Vårum	Tar ikke gjenvalg –	fullmakt til styret
Redaksjonssekretær Yngve Seippel	Tar ikke gjenvalg –	fullmakt til styret
Styremedlem Åse Nordland	Ikke på valg	
Styremedlem Unn Karin Olsen	Ikke på valg	
Revisorer		
Revisor Leif Rognes	Gjenvalg for 1 år	
Kritisk Revisor Eirik Stedje	Gjenvalg for 1 år	

Valgkomiteens og benkeforslaget ble vedtatt

9 Forslag til vedtektsendring

Styreleder foreslo vedtektsendring paragraf 8.

Revisor Leif Rognes og flere i salen påpekte at årsmøte ikke kunne beslutte disse endringer siden de ikke var varslet på forhånd. Forslag ble derfor ikke vedtatt.

Åsgårdstrand 25. mars 2025

Morten Børresen
Referent

Heidi Lund
Husstandsmedlem

Henning Lysell
Foreningsmedlem